2012年 6月 6日

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF事業部

TR3TR3TR3TR3 シリーズシリーズシリーズシリーズ    一部一部一部一部アンテナアンテナアンテナアンテナ製品製品製品製品ののののケーブルケーブルケーブルケーブル色色色色のののの変更変更変更変更

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、下記の通り変更致したく、ご連絡申し上げます。何卒ご理解とご

協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１１１１．．．．    対象製品対象製品対象製品対象製品／／／／対象製造番号対象製造番号対象製造番号対象製造番号

対象製品 対象品番 変更品の製造番号

1W出力リーダライタ用アンテナ
TR3-LA101

TR3-LA201

4W出力リーダライタ用アンテナ

TR3-LA101W4

TR3-LA201W4

TR3-LA121

12060001(F) 以降

（※2012年 6月製造以降）

２２２２．．．．    変更内容変更内容変更内容変更内容

上記アンテナ製品のケーブル色の変更

＊本変更による RFIDの交信性能やリーダライタ製品との接続仕様に違いはありません

 変更前 変更後

ケーブル色 白

▲製品例．TR3-LA101（変更前）

グレー

▲製品例．TR3-LA101（変更後）

ケーブル種 F-MV同軸 1.5D-2V同軸

ケーブル径 Φ2.5mm Φ2.9mm

コネクタ形状

（リーダライタとの接続仕様）

コネクタ ： SMA(オス)

寸法 ： 8HEX（8mm）

特性インピーダンス 50Ω

３３３３．．．．    変更理由変更理由変更理由変更理由    当該ケーブルの部品調達が困難となったため

４４４４．．．．    変更時期変更時期変更時期変更時期    順次ランニングチェンジ

以上

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release

◆本リリースに関するお問合せ先

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF 事業部 営業部 RF 営業課

TEL ：03-5449-7045

E-Mail：rfid@takaya.co.jp